様式１（第８条関係）
年　　月　　日
北秋田市ＲＴＫシステム利用申込書

北秋田市長　様

申込者　利用者住所
　　　　利用者氏名
　　　　　　※法人や団体は、代表者名まで記入

北秋田市ＲＴＫ基準局設置運営要領の内容を理解し同意のうえ、下記のとおり北秋田市ＲＴＫシステムの利用を申込します。

１、申込内容
	利用区分
	□新規　　□変更　　□追加［２台目以降］(　　台目)　□再発行

	利用者住所
	〒　　－

	利用者名

	電話番号
(緊急時の連絡先)

	メールアドレス

２、利用内容
	利用する機械・機器
	□トラクター　　　　□田植え機　　　　□コンバイン
□ 後付け自動操舵システム　 　　□ドローン
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	[bookmark: _GoBack]メーカー

	型　式

	利用する作目
	利用する作業内容
	利用面積（ha）

	ＩＤ及びパスワードの連絡方法の希望
	□郵送　　　　　　　　　　　　　　　□メール